
SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 306 
8. studeni 2019.  broj 9/2019.
   
64.) Odluka o I. Izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom redu 

 

Na temelju članka 104. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 68/18 i 110/18) i 

članka 19. Statuta Općine Čavle („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 

i 41/18) Općinsko vijeće Općine Čavle, na sjednici održanoj 7. studenog 2019. godine donosi  

 

 

ODLUKU O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA 

ODLUKE O KOMUNALNOM REDU 

 

 

Članak 1.  

U Odluci o komunalnom redu (Službene novine Općine Čavle 7/19) Naslov iznad članka 107.g. briše se. 

 

Članci od 107. do 120. brišu se. 

 

Članak 2. 

 

Naslov iznad članka VI. briše se. 

 

Članci od 121. do 124. brišu se. 

 

Članak 3. 

 

U članku 139. brišu se alineje od 90. do 97. 

 

Članak 4. 

 
Ova Odluka o I. izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom redu stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u „Službenim novinama Općine Čavle“. 
 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 

Predsjednik Općinskog vijeća 
 

Norbert Mavrinac 
 
 
KLASA: 021-05/19-01/07 
URBROJ: 2170-03-19-1-12 
  


